
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/01/2025 às 13:07:15.
Código verificador: B3C727

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Pequeri
MUNICÍPIO DE PEQUERI
Pregão Eletrônico - 23/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GALÃO 20 LITROS - ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO
RETORNÁVEL COM CAPACIDADE 20 LITROS - galão - Valor Referência: 12,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JADE TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 12,30 5.043,00 Homologado em 08/11/2024 08:57:23 Por:
Glauco Braga Fávero

0002 - AGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA 500 ML - AGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA 500 ML - ÁGUA MINERAL
500ML SEM GÁS. EMBALAGEM ECONÔMICA E PRÁTICA. IDEAL PARA CONSUMIR DIRETO DA GARRAFA. - garrafa - Valor
Referência: 1,70
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JADE TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 1,18 3.540,00 Homologado em 08/11/2024 08:57:23 Por:
Glauco Braga Fávero

0003 - GÁS DE COZINHA- BOTIJÃO 45 KG - GÁS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BÁSICA, PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE
TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIMENTO EM (BOTIJÃO DE 45KG), E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO
COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NBR 14024 DA ABNT. - Botijão - Valor Referência: 370,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JADE TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 369,99 25.899,30 Homologado em 08/11/2024 08:57:23 Por:
Glauco Braga Fávero

0004 - GÁS DE COZINHA - BOTIJÃO DE 13KG - GÁS DE COZINHA, COMPOSIÇÃO BÁSICA, PROPANO E BUTANO,
ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIMENTO EM (BOTIJÃO DE 13KG), E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR
DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NBR 14024 DA ABNT. - Botijão - Valor Referência: 104,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JADE TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 103,99 5.199,50 Homologado em 08/11/2024 08:57:23 Por:
Glauco Braga Fávero

0005 - GELO EM CUBOS. SACO COM 10 KG. - saco - Valor Referência: 21,93
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JADE TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 21,92 1.096,00 Homologado em 08/11/2024 08:57:23 Por:
Glauco Braga Fávero

0006 - VASILHAME (BOTIJÃO DE GÁS) COM CAPACIDADE DE 13 KG. - FABRICADOS SEGUNDO NORMA NBR 8460 DA
ABNT, POSSUINDO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE EM CASO DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA, LIBERANDO
GLP IMPEDINDO QUE OCORRA UMA EXPLOSÃO DO VASILHAME, COM PINTURA. - Botijão - Valor Referência: 250,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JADE TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 249,99 749,97 Homologado em 08/11/2024 08:57:23 Por:
Glauco Braga Fávero

Glauco Braga Fávero

Autoridade Competente


